220 Καμάρω. Ita Chig., Vat. et Reg. 990. Edit. καμάρως.

225 Ἀλ' Χριστόν. Nempæ Martha et Maria, Lazari sorores.

230 Ἐπ' εἰδεοσ. In formis mulierum.

245 Κρηθέμενῳ δ' ἐρύπερθε. Desumptum ex Iliad. xiv, 184, et xiii, 470. Annotat Eustathius, non solum esse δεσφῶν κεφαλῆς, vinculum, ligamen capitis, sed

etiam καταπέτασμα πλάτυ, velum latius. Sic plare accipit Gregorius : quippe velum de quo loquitur, caput et genas tegebat ; itaque non bene Billius, vitis candidialis. Reg. 990 habet καρφατα pro καρφατα.

247 Αἰδῶς. Reg. 990 αἰδῶς δ'. Mox idem cum Vat. ἐπέπρεπε pro ἐπέπρεπε.

248 Ἐδρρητῶν. Sive καλῶς νενησμένων.

#### METRICA VERSIO.

Qui licet ad vitem primis non venerit boris,  
 Sudavit primis plus tamen agricolis.  
 At mater soboles sanctorum sancita parentum,  
 Atque piæ stirpis surculus eximius :  
 Matronis haud inferior, quis cernere Christum  
 Contigit, e tumulo cum redivivus erat ;  
 Paulum viventes in terra, carne coacti,  
 Multo plus autem sedibus in superis.  
 Mens mea mollis ab his ficta est : acceptis honestas,  
 Ut caseus calathi, protinus ipsa notas.  
 Atque per hoc visum, somnus dum membra teneret,  
 Virgineæ vitæ captus amore fui.  
 Namque videbantur binæ mihi stare puellæ  
 Non procul, iusignes vestibus in niveis,  
 Equales ambæ ac pulchræ : cultuque carere

B His erat, hinc sit enim femina pulchra, decus.  
 Non auro collum fulgebat, non hyacintho ;  
 Non ipsis etiam serica vestis erat.  
 Non albis tunicis fulgebant mollia membra  
 Splendoreneve oculo pupula picta dabat.  
 Cuncta aberant, quæ femine moititur in ore  
 Artificum ingenium, pharmaca adulterii.  
 Non coma flava super tergum diffusa patebat,  
 Ludebatque simul cum levibus zephyris  
 Pulchrum stringebat arcissima vincula pepum,  
 Imos velantem corpus aduque pedes.  
 Ac vittis caput atque genas adoperta gerentes  
 Candidulis, terræ lumina fixa dabant :  
 Tingebatque etiam pulchro pudor ora rubore,  
 Quantum sub velo cernere tunc poteram.

Σιγῇ δ' ἀμφοτέρῃσι μακρότα χεῖλα κείτο,  
 250 Ὅσον τε δροσέραις ἐν καλύκασσι ῥόδον.  
 Τὰς μὲν ἐγὼν ὀρώων, μέγ' ἐγῆθεον. Ἢ γὰρ ἔρασκον  
 Κρείσσονας ἡμερῶν ἔμμεναι οὐκ ὄλιγον.  
 Αἰ δέ με καὶ φιλέεσκον, ἐπεὶ φασὶ θυμὸν ἰάνθην,  
 Χεῖλασιν, ὡς φλοῶν ὡς ἀγαπαζόμεναι·  
 255 Καὶ μοι χειρομένη τίνας ἢ πόθον εἶσι γυναῖκες,  
 Ἢ μὲν ἀγνείαν ἔρη, ἢ δὲ σαοφροσύνην,  
 Αἰ Χριστῷ βασίλῃ παρασταθὸν ἐστηκυῖαι,  
 Κάλῃσιν οὐρανῶν τεργόμεθ' ἀζυγέων.  
 Ἄλλ' ἀγε δεῦρο, τέκος, μίξον τεδν ἡμετέρῃσι  
 260 Καὶ πραπίδεςσι νόον, καὶ δάσιν δαΐδα,  
 Ὅσρα σε παμφανώντα δι' αἰθέρος ὠμιάφρουσαι,  
 Ἐστήσωμεν Τριάδος πᾶρ σέλας ἀθανάτου.